

## CONTABILITÀ FINALE GRATE IN CONTRADA BRUDERI

N.	Cod.	Lavori	Unità	Giorni	ore	Larg.	Lung.	H/peso	Unità di Misura	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
1	1.1.7.1	Scavo a sezione obbligatoria, eseguito sulle sedi stradali esistenti in ambito urbano, con mezzo meccanico, fino alla profondità di 2,00 m. dal piano di sbancamento ...							mc.	3,48	€ 10,33	€ 35,95
2	1.3.6	Trasporto di materie provenienti dalle demolizioni di cui alle voci ...							mc.	0,36	€ 17,40	€ 6,26
3	3.2.3	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati...							mq.	8,00	€ 19,70	€ 157,60
4	3.1.3 5) C 25/30	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente debolmente aggressivo...							mc.	3,00	€ 146,40	€ 439,20
5	3.1.1 7) C 20/25	Conglomerato cementizio per strutture non armateo debolmente armate compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio ...							mc.	0,30	€ 133,10	€ 39,93
6	1.2.3	Compenso per rinterro ...							mc.	3,10	€ 4,00	€ 12,40
7	7.1.2	Fornitura di opere in ferro in profilati pieni di qualsiasi tipo e dimensione o lamiere, composti a semplice disegno geometrico, completi di ogni accessorio, cerniere o zanche, ecc. e comprese da saldature e relative molature, tagli, sfridi ed ogni altro onere.							Kg.	473,00	€ 3,09	€ 1.461,57
<b>Sommario lavori</b>												
<b>Si applica il ribasso del 5%</b>												
<b>Importo lavori ribassato</b>												
<b>I.V.A. del 22,00 %</b>												
<b>TOTALE LAVORI</b>												
											<b>€ 2.152,91</b>	
											<b>€ 107,65</b>	
											<b>€ 2.045,27</b>	
											<b>€ 449,96</b>	
											<b>€ 2.495,23</b>	

Taormina li 07.02.2018

**EDILCUNDARI S.r.l.**

Via Annunziata  
99030 Gasseltnoia (ME)  
Tel. & fax 0942 28039  
Cod. Fisc. n. P. IVA 02546270892



Il Tecnico

Arch. Ramona Ponturo

*Ramona Ponturo*